Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 173 Viernes, 26 de julio de 2024 Pagina 22413

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Transformacion Digital

3888 Orden de 19 de julio de 2024, de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital,
complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2024, de la misma
Consejeria, por la que se aprueba la relacion de personas
aspirantes admitidas y excluidas y se fija lugar, fecha y hora de
celebracion del ejercicio tnico de las pruebas selectivas para
cubrir 2 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opcion
Biblioteca de la Administracion Publica Regional, convocadas por
Orden de 12 de diciembre de 2022, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital. (Cédigo CFX22C22-2).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(Boletin Oficial de la Regidon de Murcia nimero 146, de 26 de junio de 2004), y
en la Orden de 3 de mayo de 2024, de la Consejeria de Economia, Hacienda y
Empresa, por la que se hombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba
la relacion de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que
han solicitado formar parte de la Lista de Espera de las pruebas selectivas para
cubrir 2 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opcion Biblioteca de la
Administracién Publica Regional y transcurrido el plazo previsto para subsanar
los defectos que motivaron la exclusion u omision de dicha relaciéon de personas
aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:
Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacion del ejercicio Unico el dia 11 de octubre de 2024, a las 17:00

horas en la Escuela de Formacion e Innovacion de la Administracién Publica, sita
en Avda. Infante Juan Manuel, n® 14, 30011 de Murcia.

Posteriormente el Tribunal hara publico un anuncio con la distribucion de
las personas aspirantes para la realizaciéon de dicho ejercicio Unico, indicando el
namero de aula.

Las personas aspirantes deberan acudir provistas del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacién personal. Asimismo, deberan acudir provistas de
boligrafo negro o azul.

Aquellas personas que precisen protesis auditivas deberan acreditar dicha
necesidad en el momento del llamamiento y entrada al aula, mediante informe
que acredite el uso de este elemento protésico.

NPE: A-260724-3888



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 173 Viernes, 26 de julio de 2024 Pagina 22414

Tras su constitucién el tribunal ha quedado constituido con los siguientes
miembros:

Presidencia: Remedios Zaragoza Celdran
Secretaria: Ana M.2 Bastida Rubio

Vocalia primera: Federico L. Conesa Martinez
Vocalia segunda: M. Dolores Hernandez Fernandez
Vocalia tercera: Diego J. Sanmartin Martinez

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas
para cubrir 2 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opcidn Biblioteca de
la Administracién Publica Regional, convocadas por Orden de 12 de diciembre de
2022 de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital, (BORM
de 19 de diciembre de 2022), con indicacién de las personas aspirantes que han
solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de
exclusién de las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para
ello (apartado Tercero de la Orden de 3 de mayo de 2024, de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Empresa), se consideraran excluidas del proceso selectivo.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el BORM, seran
expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan
Manuel, n® 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes incluidas
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada,
se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacién
necesaria para tener derecho a la exencion o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Consejero
de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion Digital en el plazo
de un mes a contar desde el dia siguiente al de su publicaciéon en el BORM,
o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente al de
su publicacién en el BORM.

Murcia, a 19 de julio de 2024.—EIl Consejero de Economia, Hacienda, Fondos
Europeos y Transformacién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-260724-3888 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es/

Regidn de Murcia Mod. 2120-23

Oposicion223.o0dt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 334819
v Empresa
CODIGO: CFX22C22-2
CONVOCATORIAAL CUERPO DE TECNICOS ESPECIALISTAS, OPCION BIBLIOTECA
ANEXO1
RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL. TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL
DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***0814** ABELLAN ALVAREZ DE LA CAMP, ADRIANA SI
2 F**8584** ALBARRACIN ROBLES, PEDRO SI
3 KA*BE23** ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL SI
4 KAX3460** ANTOLINOS MARTINEZ, VIRGINIA ESPER SI
5 ***6061** APARICIO GARCIA, SILVIA SI
6 KA*3877** ARAGON GARCIA, MANUELA SI
T KAX426%* ARMERO GARCIA, ROCIO SI
8 KA*]1561** AROCA ORTIN, ANGELA LEONOR SI
9 FA*2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN SI
10 ***6365** ASENSIO MORENO, MARIA JOSE SI
11 ***34409%* AVILES JIMENEZ, NATIVIDAD SI
12 ***8301** AYUSO SOLANO, MARIA DOLORES SI
13 ***3301** BANO BASTIDA, ENCARNACION SI
14 *A*1769** BAUTISTA BROCAL, MARIA ESTEFANI SI
15 ***6845%* BOBIS PORRAS, GABRIEL SI
16 ***7690** CALDERON GARCIA, MARIA VICTORIA SI
17 ***8600** CANOVAS CANOVAS, MARIA JOSE SI
18 ***3633** CANOVAS VELASCO, VIRGINIA SI
19 K**2228%* CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER SI
20 HFK1549%* CARMONA BELLUGA, ANDRES SI
21 ***B317** CARPE HERNANDEZ, MARIA SI
22 ***4081** CARRILLO ESTEBAN, PEDRO SI
23 HRXXTH34%* CARRION QUILEZ, ROSA MARIA SI
24 H*ABTTBHH CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM SI
25 ***6188** DEVESA SEMPERE, EVA TERESA SI
26 *F**¥4605%* ESPALLARDO URIBE, JOSE ANTONIO SI
27 *F**4808%* ESPANA RIVERA, CONSOLACION SI
28 ***k8400** ESPINOSA ANDREU, ESTER SI
29 ***1881** FEREZ RUBIO, VICTOR SI
30 *F**4561%* FERNANDEZ ABELLAN, ANGEL DANIEL SI
31 ***pO97** FERNANDEZ CARRASCOSA, MONICA SI
32 H**4833** FERNANDEZ FUENTES, JUAN CARLOS SI
33 AFF1204%* FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO SI
34 ***Q879** FONTES FERNANDEZ DE PALEN, MARIA DEL SI

Pag. 3



Regidn de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda

Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 334819

v Empresa
DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
PILA
35 #*k*Q7]1]%* GALIAN GARCIA, MARIANO SI
36 k**3841%* GALVEZ GRINAN, MARIA JESUS SI
37 k*¥Q5QQ** GALVEZ LOPEZ, JUAN SI
38 #¥k*4545%* GALVEZ PALOMARES, JUAN DIEGO SI
39 kxQ178%* GAMBIN LOPEZ, MARIA JOSE SI
40 *k*x7189%* GARCIA CARPENA, JUAN JOSE SI
41 *k*QT4GH* GARCIA HERNANDEZ, ROQUE SI
42 **%Q88** GARCIA PRETEL, JUAN JOSE SI
43 k*¥45Qx* GARCIA RABADAN, MARIA SI
44 **kxG514%* GARRIDO MORENO, MIGUEL SI
45 x*¥Q56Q%* GILABERT RAMON, RAFAEL SI
46 KRER4TQ1x* GOMEZ SERRANO, ARANZAZU SI
47 F**BT45x* GONZALEZ CUADRADO, CARMEN SI
48 k¥¥53]]%k GONZALEZ GARCIA, ANA ISABEL SI
49 **¥*QQ]1¥* GONZALEZ JIMENEZ, VIRGINIA SI
50 *¥%*4Q32%x* GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A SI
51 ¥%*§225%* HERNANDEZ QUEVEDO, FRANCISCO SI
52 *%*Q8Q]** HERNANDEZ TERUEL, JUDITH SI
53 #%%*2]130Q%x* IBANEZ ALEMAN, SERGIO SI
54 #%*x]2Q3%* LOPEZ ARNALDOS, MARIA CARMEN SI
55 #%x]574%* LOPEZ ARNALDOS, MARIA FUENSANT SI
56 ***QQ8Q** LOPEZ CASAL, SAMUEL SI
57 k¥*248p%* LOPEZ GALIAN, ANTONIO SI
58 ¥¥*4[QQ%* LOPEZ HERNANDEZ, JOSE IGNACIO SI
59 *%*306p%* LORENTE GARCIA, MARIA SANDRA SI
60 ***¥1669%* LOZANO SANCHEZ, LUIS ALBERTO SI
61 Fk*47TE** MARTI BRAVO, VIRGINIA SI
62 Fk*]568%* MARTINEZ SAORIN, ISABEL MARIA SI
63 **¥*Q768** MEDINA SANCHEZ, VANESSA SI
64 F*kk85Q97%* MELLADO PARDO, AMPARO SI
65 **¥5Q31%* MENGUAL GARRIDO, LUCIA SI
66 FkXTT17** MONTANEZ MUNOZ, JOSE GABRIEL SI
67 ***Q8E5** MORALES HERNANDEZ ARDIETA, MARIA SI
CONCEPCI
68 **¥QQ51¥* MORENO ALCARAZ, SANTIAGO SI
69 Fk*ETHIN* MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL SI
70 ¥%k*5Q75%x MORENO ZAMBRANO, LAURA SI
71 ***QQ3p%* MULERO CAMPOS, ESTHER SI
72 k*¥20Q1%* MUNOZ CANOVAS, GINES JOSE SI
73 #kx8TQ7*x NAVARRO BUENO, NOEMI SI
74  **kx]57Q%* NAVARRO LIFANTE, JESUS SI
75 k*¥QQ25%* OLIVARES DIAZ, MARIA DE NAZAR SI
76 k*¥4505%* OLLER SANCHEZ, MIRIAM SI
77 F¥*Q205%* OLTRA DIAZ, LIDIA SI

Pag. 4



£C1M Region de Murcia

AR
RA

Consejeria de Economia, Hacienda

Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 334819

-z | ¥ Empresa
DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

78 **¥x1910%** ORTIZ MECHO, MARIA CARMEN SI
79 KEXGT724%* ORTUNO LAGUIA, MARIA NIEVES SI
80 ***x]1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA SI
81 ***3483** PARAPAR FERNANDEZ, YOLANDA SI
82 F¥x2101** PARDO FLORES, LUCIA SI
83 F¥x3117** PARRALES MATEOS, DANIEL SI
84 ***xQB79*x* PENALVER BELTRAN, FRANCISCA SI
85 ***4p19%** PEREZ GRACIA, YAIZA MARIA SI
86 **¥*@p51** PEREZ NOGUERA, MARIA DEL CARM SI
87 **¥x5198** PINUAGA CASCALES, INES SI
88 ***Q9528** QUESADA FUENTES, MARIA JOSE SI
89 *¥*5370** RAMOS BALLESTER, RAQUEL SI
90 ***1568** REYES PUERTA, SERGIO SI
91 ***x55Q1%** RODRIGUEZ JESUS, ISABEL SI
92 **xx77Q8** ROMERO ANIORTE, MARCELINO SI
93 ***5180** ROMERO MELLADO, ALEJANDRO SI
94 F*xQ354%* ROS ZAPATA, PAULA SI
95 **xB84Q2** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI
96 ***1808** RUIZ NAVARRO, DANIEL SI
97 **x7514%x* SANCHEZ AZUAR, MARIA ISABEL SI
98 **x5887** SANCHEZ ILLAN, MARIANO SI
99 k¥x7Q52%* SAURA SANCHEZ, MIREIA SI
100 ***]1254%* SEQUERO MARTINEZ, M2 ISABEL SI
101 ***7804%** SERRANO LOPEZ, MATEO SI
102 **k*5Q33%* SORIA MOLINA, JUANA MARIA SI
103  ***2697%* SOTO LISON, VICTOR ALFONSO SI
104 ***2200Q%* TENZA RIQUELME, JUANA SI
105  ***4721%* VALERA PASTOR, FRANCISCA SI
106 ***G567** VALERO MORENO, ANTONIA SI

Pag. 5



Regidn de Murcia Mod. 2120-23

Oposicion223.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 334819
y Empresa
CODIGO: CFX22C22-2
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TECNICOS ESPECIALISTAS, OPCION BIBLIOTECA
ANEXO I1
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION
1 *¥**k2273%* BALLESTEROS RUIZ, ENRIQUE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ¥¥*Q528** CAJA PUJANTE, CARMEN MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 RRXTT50** CANTOS REQUENA, ANA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 K**4805** CORRAL GARCIA, PABLO JOSE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 k*k*3348%* ESTEBAN GARCIA-MAROTO, NATAN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 FFX¥Q3T72%* HORN RIQUELME, DIANA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 RXXT854%* RUBIO BAEZA, ANA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag. 6



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	6087/2024	Orden de 19 de julio de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de la Consejería Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por 
	6088/2024	Orden de 19 de julio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes adm
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	6188/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-986/2024 de 24 de julio, por la que se nombran nuevos miembros del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Titulado Superior: Especialidad Idioma Españo
	6187/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-990/2024 de 24 de julio, por la que se nombran nuevos miembros del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Titulado Superior: Especialidad Idioma Japoné
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	6182/2024	Orden de 24 de julio de 2024, de la Consejera de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se crea un Comité de Evaluación de Moderación de Costes en Programas de Promoción de Vinos en Terceros Países.
	6102/2024	Extracto de la Orden de 22 de julio de 2024 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan ayudas públicas para la paralización temporal de la flota pesquera de la Región de Murcia en las modalidades de cerco, p
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6112/2024	Extracto de la Resolución de 22 de julio de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales, p
	6098/2024	Extracto de la Resolución de 16 de julio de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales, p
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5963/2024	Resolución de 26 de junio de 2024 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se modifica la relación de ingresos de derecho público especificados en el anexo del convenio de colaboración tributaria suscrito con e
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	5624/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Cincuenta, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denomin
	5625/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Cuarenta y Nueve, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación eléctrica de alta tensión compuesta
	5626/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Cuarenta y Nueve, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica 
	6101/2024	Extracto de la Orden de 22 de julio de 2024, por la que se modifica la Orden de 30 de julio de 2021 de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se convocan en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia las ayudas
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	5973/2024	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al segundo trimestre de 2024.
	Bullas
	5966/2024	Aprobación del padrón de agua potable, alcantarillado y recogida de residuos sólidos, 2.º trimestre 2024.
	5967/2024	Aprobación definitiva modificación del presupuesto n.º 10/2024, mediante transferencia de crédito de distinto área de gasto que no afectan a bajas y altas de créditos de personal.
	Calasparra
	5955/2024	Aprobación inicial de la modificación de crédito del Presupuesto en vigor, en la modalidad de suplemento de crédito, financiado con la obtención de mayores ingresos sobre los previstos.
	Murcia
	5887/2024	Convocatoria para la provisión por el sistema de libre designación del puesto de Jefatura de Instalaciones Deportivas.
	San Javier
	5964/2024	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación puntual de la ordenanza municipal reguladora de los precios públicos por asistencia a escuelas de verano y otros.
	Santomera
	6128/2024	Convocatoria del IX Certamen de Teatro Amateur de Santomera 2024.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	6087/2024	Orden de 19 de julio de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, complementaria de la Orden de 14 de abril de 2023, de la Consejería Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	6188/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-986/2024 de 24 de julio, por la que se nombran nuevos miembros del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Titulado Superior: Especialidad Idioma Españo
	6187/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-990/2024 de 24 de julio, por la que se nombran nuevos miembros del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Titulado Superior: Especialidad Idioma Japoné
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	6182/2024	Orden de 24 de julio de 2024, de la Consejera de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se crea un Comité de Evaluación de Moderación de Costes en Programas de Promoción de Vinos en Terceros Países.
	6102/2024	Extracto de la Orden de 22 de julio de 2024 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan ayudas públicas para la paralización temporal de la flota pesquera de la Región de Murcia en las modalidades de cerco, p
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6112/2024	Extracto de la Resolución de 22 de julio de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales, p
	6098/2024	Extracto de la Resolución de 16 de julio de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales, p
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5963/2024	Resolución de 26 de junio de 2024 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se modifica la relación de ingresos de derecho público especificados en el anexo del convenio de colaboración tributaria suscrito con e
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	5624/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Cincuenta, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denomin
	5625/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Cuarenta y Nueve, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación eléctrica de alta tensión compuesta
	5626/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Cuarenta y Nueve, S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica 
	6101/2024	Extracto de la Orden de 22 de julio de 2024, por la que se modifica la Orden de 30 de julio de 2021 de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se convocan en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia las ayudas
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	5973/2024	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al segundo trimestre de 2024.
	Bullas
	5966/2024	Aprobación del padrón de agua potable, alcantarillado y recogida de residuos sólidos, 2.º trimestre 2024.
	5967/2024	Aprobación definitiva modificación del presupuesto n.º 10/2024, mediante transferencia de crédito de distinto área de gasto que no afectan a bajas y altas de créditos de personal.
	Calasparra
	5955/2024	Aprobación inicial de la modificación de crédito del Presupuesto en vigor, en la modalidad de suplemento de crédito, financiado con la obtención de mayores ingresos sobre los previstos.
	Murcia
	5887/2024	Convocatoria para la provisión por el sistema de libre designación del puesto de Jefatura de Instalaciones Deportivas.
	San Javier
	5964/2024	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación puntual de la ordenanza municipal reguladora de los precios públicos por asistencia a escuelas de verano y otros.
	Santomera
	6128/2024	Convocatoria del IX Certamen de Teatro Amateur de Santomera 2024.

